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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 59 m2,
Legnica, Tarninów

Cena 239 000 zł

Do sprzedania mieszkanie  w dzielnicy Tarninów.
Położone jest na II piętrze w kamienicy.
Składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki z wc oraz przedpokoju.
Łączna powierzchnia to 59 m2.
Mieszkanie środkowe, jasne i ciepłe.
Wszystkie pomieszczenia są niezależne.
Do lokalu przynależy piwnica oraz pomieszczenie gospodarcze obok mieszkania ( wyposażone w regały i
lodówkę).
Wymieniono instalację wodno-kanalizacyjną oraz elektryczną.
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Ogrzewanie zapewnia piec gazowy.
Drzwi wejściowe antywłamaniowe.
Okna - naturalne drewno lakierowane z nawiewnikami.
Na podłodze w pokojach - parkiet bukowy, w pozostałych pomieszczenia - glazura.
Na wyposażeniu kuchni sprzęt zakupiony w 2017 roku.
Stropy po remoncie- betonowe.
Wysokość pomieszczeń 3,5 m2.
Niskie koszty utrzymania - czynsz wraz z funduszem remontowym wynosi jedyne 240 zł.

Lokal jest wolny od wszelkich obciążeń.
Więcej informacji chętnie udzielę telefonicznie.
Zapraszam do kontaktu.

 

Symbol 1931/AZM/OMS Komórka lokatorska JEST

Rozkład mieszkania ŚRODKOWE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 239 000 PLN

Stara cena 249 000 PLN Cena za m2 4 051 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 240 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Tarninów Powierzchnia całkowita 59 m²

Rodzaj budynku KAMIENICA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Stan instalacji PO WYMIANIE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien DREWNIANE

Rodzaj podłogi PANELE, PCV Czy jest KW JEST

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


